
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 
Via Mons. Rodolfi,100 –  36061 Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424.566422 - Fax: 0424.569134 

E-mail: viic88200g@istruzione.it - viic88200g@pec.istruzione.it 
sito: www.istitutocomprensivobassano2.gov.it- 

C.F.91038230248 

 

 

 
 

I74F18000160006 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO 

Reperimento di Esperti per la realizzazione dei seguenti moduli all’interno del progetto 

Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico   

 

Codice progetto: 

10.2.5A-FSEPON-VE-2017-17 

 

 

VISTO il D. I. n. 44 del 01/02/2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche "Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica 

Amministrazione e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

 

VISTA la determina prot. 3017 del 24/09/2018 con la quale è stato stabilito l’avvio delle procedure 

per il conferimento dell’incarico di Esperto attraverso il reperimento di personale prioritariamente 

interno per la realizzazione delle attività previste nel modulo “Ceramica”;  

 

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto un solo docente ha manifestato interesse alla 

partecipazione al progetto come esperto; 

 

VISTO in data 12/10/2018 i lavori e il verbale della Commissione all’uopo incaricata che ha 

sintetizzato le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto: 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

 

DETERMINA 

 

VIIC88200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003485 - 17/10/2018 - 4.2 - U

Firmato digitalmente da MISTRETTA FRANCESCO

mailto:viic88200g@istruzione.it
mailto:viic88200g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobassano2.gov.it-/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 
Via Mons. Rodolfi,100 –  36061 Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424.566422 - Fax: 0424.569134 

E-mail: viic88200g@istruzione.it - viic88200g@pec.istruzione.it 
sito: www.istitutocomprensivobassano2.gov.it- 

C.F.91038230248 

 

 

 
 

I74F18000160006 
di assegnare agli esperti che hanno presentato domanda di partecipazione i moduli come da 

seguente schema: 

 

Sotto 
azione 

Codice progetto Titolo modulo tutor Ore     
assegnate 

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-VE-2017-17 Ceramica Bresolin Silvia 30 

 
 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web. 
 

 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Mistretta 

 

 

 

VIIC88200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003485 - 17/10/2018 - 4.2 - U

Firmato digitalmente da MISTRETTA FRANCESCO

mailto:viic88200g@istruzione.it
mailto:viic88200g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobassano2.gov.it-/

		2018-10-18T13:39:07+0200
	MISTRETTA FRANCESCO




